
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 100米 (決賽)

1 譚靖羲 19.10"5311 - 8 HAM CHING HEI SKYLER

2 梁悦 20.19"4071 - 7 LEONG YUET CHARLOTTE

3 陳芓晴 20.46"4011 - 4 CHAN CHI CHING

4 王藴姸 22.91"4091 - 5 WONG WAN YIN

5 楊香瑤 24.94"4101 - 6 YEUNG HEUNG YIU

李貝恩 DNS4051 - 3 LEE PUI YAN SELINA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 60米 (初賽)

1 譚靖羲 11.63"5312 - 7 HAM CHING HEI SKYLER

2 梁悦 11.99"4072 - 5 LEONG YUET CHARLOTTE

3 何曉嵐 12.06"4021 - 3 HO HIU NAM VENUS

4 李欣曈 12.56"4061 - 7 LEE YAN TUNG

5 林允兒 12.63"4032 - 4 LAM WAN YI

6 劉宇晴 12.77"4042 - 6 LAU YU CHING KAYLA

7 王藴姸 12.85"4091 - 4 WONG WAN YIN

8 吳子嫣 13.75"4081 - 5 NG TSZ YIN EVELYN

9 楊香瑤 14.05"4102 - 3 YEUNG HEUNG YIU

李貝恩 DNS4051 - 6 LEE PUI YAN SELINA

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 60米 (決賽)

1 譚靖羲 11.77"5311 - 5 HAM CHING HEI SKYLER

2 梁悦 12.33"4071 - 3 LEONG YUET CHARLOTTE

3 何曉嵐 12.53"4021 - 4 HO HIU NAM VENUS

4 李欣曈 12.78"4061 - 6 LEE YAN TUNG

5 劉宇晴 12.81"4041 - 7 12.808"LAU YU CHING KAYLA

6 林允兒 12.81"4031 - 8 12.810"LAM WAN YI

7 吳子嫣 13.28"4081 - 1 NG TSZ YIN EVELYN

8 王藴姸 13.42"4091 - 2 WONG WAN YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 梁悦 12.13"4071 - 6 LEONG YUET CHARLOTTE

2 譚靖羲 12.20"5311 - 2 HAM CHING HEI SKYLER

3 陳芓晴 12.23"4011 - 3 CHAN CHI CHING

4 吳子嫣 14.10"4081 - 8 NG TSZ YIN EVELYN

5 楊香瑤 14.99"4101 - 5 YEUNG HEUNG YIU

李貝恩 DNS4051 - 4 LEE PUI YAN SELINA

王藴姸 DNS4091 - 7 WONG WAN YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 陳芓晴 0.46 m.4011 - 1 CHAN CHI CHING

2 李欣曈 0.38 m.4061 - 2 LEE YAN TUNG

3 劉宇晴 0.33 m.4041 - 3 LAU YU CHING KAYLA

4 吳子嫣 0.32 m.4081 - 4 NG TSZ YIN EVELYN

李貝恩 DNS4051 - 5 LEE PUI YAN SELINA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2012 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 劉宇晴 3.77 m.4041 - 2 LAU YU CHING KAYLA

李貝恩 DNS4051 - 1 LEE PUI YAN SELINA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


